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Energi til et bedre arbejdsliv

Hvad gør vi, når tempoet og effektiviteten ikke kan skrues yderligere op, uden at det giver bagslag? Når måden vi arbejder på ikke fungerer? 
ENERGI tilbyder ledere, medarbejdere og organisationer et svar i form af 
en praktisk, efterprøvet strategi for et bedre arbejdsliv. 

75 % føler sig uengagerede 
Kravene om en stadig større effektivitet og et højere tempo har store omkostninger for vores arbejdsliv, og underminerer vores fokus, kreativitet og passion. Resultatet er, at næsten 75 % af alle ansatte verden over føler sig uengagerede på deres arbejde. Energi præsenterer en banebrydende løsning, som kan skabe nye vaner, ny energi og gøre os mere tilfredse og mere produktive – på og uden for jobbet. Løsningen findes i opfyldelsen af de fire grundlæggende behov: det fysiske, det emotionelle, det mentale og det spirituelle.

Snup en lur og bliv bedre til dit job
Energi tilbyder ledere, medarbejdere og organisationer en praktisk, efterprøvet strategi, som kan imødegå de stadigt stigende krav, som vi alle udsættes for i en mere og mere kompleks verden. Bogen er både et opgør med den fremherskende “mere, større, hurtigere“-kultur, som hersker i mange virksomheder, men også en nærværende og praktisk bog. Fx ville mange menneskers effektivitet og arbejdsglæde stige, hvis de fik lov at snuppe en middagslur på jobbet. 
Energi er en oplagt anledning til at tjekke de rammer, vi giver hinanden for fordybelse og koncentration. Med Tony Schwartz i spidsen trækker forfatterne på omfattende forskning og på deres eget arbejde med store virksomheder som Google, Ford, Ernst & Young, Shell og IBM. Bogen henvender sig ledere, HR-medarbejdere og alle, som er på jagt efter inspiration til et bedre arbejdsliv.

Om Tony Schwartz       
Tony Schwartz er leder og CEO for The Energy Project, som hjælper enkeltpersoner og virksomheder til at præstere deres bedste. Tonys forrige bog, The Power of Full
Engagement: Managing Energy, Not Time, skrevet i samarbejde med Jim Loehr, lå øverst på Wall Street Journals og New York Times’ bestsellerlister og er oversat til 28 sprog. Tony Schwartz er også medforfatter til den verdensomspændende bestseller The Art of the Deal med Donald Trump og forfatter til What Really Matters: Searching for Wisdom in America.

Kontakt 
Kontakt Regine Wowk Andersen på 51 29 36 74 eller ran@lrbusiness.dk, hvis du har yderligere spørgsmål. Download denne pressemeddelelse og bogens forside på: 
http://www.lrbusiness.dk/da-DK/Presse/2010.aspx
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